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Katowice, 14 kwietnia 2022 r.

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJASNIENIE TRESCI REGULAMINU POSTEPOWANIA

Pytanie 1:

W $lad za przestanym zaproszenie do konkursu na zfozZenie oferty cenowej, zwracam sig z prosba o przestanie
dokumentéw finansowych (bilans + rachunek zyskow i strat) za 2020 i 2021 roku w celu wstepnej weryfikacja
sytuacji finansowej Szpitala.

Odpowiedz 1:

OSK Katowice - s.p.z.0.z. w zalagczniku przedstawia wnioskowane dokumenty.

Pytanie 2:
Prosimy o udostepnienie:
a) (jeshi szpital posiada) dokumentow finansowych sporzadzonych w [ kwartale br. (np. bilans, rachunek
zyskow i strat, MZ-BFA),
b) dokumentow finansowych za 2021 r. (bilans, rachunek zyskow i strat) — wstepne lub ostateczne.
Odpowiedz 2:
OSK Katowice-s.p.z.0.z. w zalgczniku przedstawia wnioskowane dokumenty.

Pytanie 3:
Prosimy o wskazanie:
a) Aktualnej liczby 16zek,
b) Liczby hospitalizowanych pacjentow i udzielonych porad specjalistycznych w 2021 r.
c) Liczby wykonanych zabiegéw chirurgicznych w 2021 r.
d) Aktualnej liczby zatrudnianych pracownikow, z wyszczegdlnieniem podstawy zatrudnienia (umowa
o prace, zlecenia, kontrakt) oraz liczby lekarzy.
Odpowiedz 3:
OSK Katowice — s.p.z.0.z. informuje
a) 92 tézka

b) 47 665
c) 1050
d) Stan zatrudnionych na dziefi 31.03.2022 r. — liczba pracujacych: 325; na podstawie uméw cywilno-

prawnych: 41; osob prowadzacych jednoosobowg dziatalnos¢ gospodarczg: 23; zatrudnionych w ramach
stosunku pracy: 261 w tym kobiet; 225; niepetnosprawnych: 7

Pytanie 4:

Prosimy o wskazanie, czy Szpital terminowo reguluje zobowigzania publiczno-prawne (ZUS, US i inne)?
Odpowiedz 4:

OSK Katowice-s.p.z.0.z. W ponizszej tabeli przedstawia zaleglo$ci wobec ZUS. Pozostale zobowiazania
regulowane sg terminowo.
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Deklaracje ZUS niezaplacone Kwota niezaplacona

wniosek o uklad za X/21 539 111,47
wniosek o uktad za XI1/21 580 902,93
wniosek o uklad za XI1/22 535 002,09
wniosek o uklad za 1/22 607 679,63
Suma deklaracji niezaplaconych 2 262 696,12

Pytanie 5:

Prosimy o wskazanie, czy Szpital posiada uklady ratalne z ZUS lub US? Jesli tak to prosimy o szczegoly — jaka
kwota zostata objeta ukladem, ile rat przewidziano i jaka jest ich miesigczna wysokosé, do kiedy trwa ukiad, czy
uktad obshugiwany jest terminowo?

Odpowiedz 5:
Uklady ZUS ratalne i nie objete umowami | Kwota pozostala do zaplaty
Umowy ratalne podpisane przez ZUS
pozostalo do zaplaty 3787099.,45
wniosek o uklad za X/21 539 111,47
wniosek o uklad za X1/21 580 902,93
wniosek o uktad za X11/22 535 002,09
wniosek o uklad za 1/22 607 679,63
Suma wszystkich niezaptaconych 6049795,57
Pytanie 6:

Prosimy o wskazanie, czy wczesniejsze uklady ratalne z ZUS byly realizowane terminowo i zostalty w pehni
wykonane?

Odpowiedz 6:
Suma raty
Naleznos¢ oplata Pozostalo do
Nr umowy glowny Odsetki prolongacyjna | SUMA RATY Zaplacono zaplaty
060042018/2020 za 11/2019 203320,00 0,00 17402,00 220722,00 117027,00 103695,00
06000081/2020  za 12/2019 28479823 61,77 28720,00 313580,00 112496.00 201084.00
060000317/2020 za 01/2020 295290,08 0.00 25198,00 320488,08 156557,00 163931,08
06000/600/2020 za 03/2020 423785,84 186,03 0,00 423971.87 35702400 66947,87
060000/586/2020 za 04/2020 405522,00 0,00 0,00 405522.,00 337935,00 67587,00
06000/783/2020 za 05/2020 426600,00 0,00 0,00 426600,00 341280.00 85320,00
06000/02238/2021 za 03/2021 47215215 0,00 0,00 47215215 326880,00 145272,15
06000/02832/2021 za 04/2021 876551,68 10,00 0,00 876551,68 102263,00 774288,68
06000/02895/2021 za 05/2021 461911,16 300,00 0,00 462211,16 80885.00 381326,16
06000/00048/2022 za 07/2021 837994.92 0,00 0,00 83799492 70392,32 767602,60
06000/00050/2022 za 08/2021 619556,56 0,00 0,00 619556,56 52056.48 567500,08
06000/003231/2022 za 09/2021 552999.81 0.00 0,00 552999,81 6912498 483874,83
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Razem 5860482.,43 547,80 71320,00| 5932350,23 2123920,78] 3808429,45
Pytanie 7:

Prosimy o wskazanie, czy prowadzone s3 wobec Szpitala postepowania sadowe? Jesli tak to prosimy o wskazanie
kwoty tych spraw, a jesli sg wsrdd nich sprawy o odszkodowanie to prosimy o wyodrebnienie tej kwoty.
Odpowiedz 7:

OSK Katowice - s.p.z.0.z. informuje iZ obecnie toczy si¢ 11 postepowan, z tym jedno o odszkodowanie na kwote
40 000,00 zt.

Pytanie 8:

Prosimy o wskazanie, czy prowadzone s3 wobec Szpitala postepowania egzekucyjne? Jesli tak to na jakg kwotg i
przez kogo?

Odpowiedz 8: ,

OSK Katowice-s.p.z.0.z. informuje, iz nie sg aktualnie prowadzone postgpowania egzekucyjne wobec Szpitala.

Pytanie 9:
Prosimy o wskazanie, czy prowadzone byly wobec Szpitala postgpowania egzekucyjne w 2021 r.? Jesli tak to na
jaka kwote i przez kogo?

Odpowiedz 9:
Rok 2021.
Egzekucje komornicze na NFZ i rachunkach bankowych
Data Nr faktury NFZ | Koszty
zajecia lub nazwa banku | procesowe,egzek.odsetki | Nal.gléwna | Nr sprawy | Kontrahent
02.03.2021 | F016/02/2021 27803,62 0,00 | GKM28/21 | Optotech
09.03.2021 | F039/02/2021 10243,00| 16512,00 | Km11/21 Kanc.Nowakowscy
11.03.2021 | F073/02/2021 29573,45| 140337,31 | Km530/21 | Farmacol
12.03.2021 | F076/02/2021 41058,97| 221890,07 | Km529/21 | Farmacol
25.03.2021 | F026/03/2021 12118,73| 32903,61 | Km531/21 | Farmacol
20.05.2021 | F099/04/2021 12411,30 0,00 | GKm226/21 | Zarys
29.06.2021 | F037/06/2021 1619,13 4795,88 | GKm32/21 | Sinmed
29.06.2021 | F037/06/2021 9839,12 4914,40 | KM1273/21 | Bilmed
Bank Pekao s.a.
07.06.2021 | ING 24384,80| 118681,78 | KM189/21 | Alcon
Bank Pekao
07.06.2021 | s.a.ING 10583,63 0,00 | Km189/21 | Alcon
07.07.2021 | F050/06/2021 5210,29 5624,63 | Km141/21 | Optotech
Bank Pekao s.a.
22.09.2021 | ING 6096,00 1677,72 | Km 686/21 | Skamex
v
25.08.2021 | Faktury NFZ 40959,60 | 184435,36 | Km1529/21 |Farmacol
v
06.09.2021 | Faktury NFZ 195299.83 | 48045,94 | Km1561/21 | Farmacol
06.10.2021 | Faktury NFZ 105853,90 | 373321,41 [Km 925/21 | Urtica /Bayer
02.11.2021 | ING.Pekao, NFZ 74802,99 | 260000,00 | Km1844/21 | Szpital Murcki
06.12.2022 | ING.Pekao, 21940,56| 114113,95|Km882/21 |MDT
Razem 629798,92 | 1527254,06
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Pytanie 10:

OKREGOWY SZPITAL KOLEJOWY W KATOWICACH

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
40-760 Katowice, ul. Panewnicka 65
tel. 32 605 35 00, fax 32 605 35 08

NIP 634-23-05-444 REGON 276267686 NR BDC: 000054612

Prosimy o wskazanie zakresu wsparcia organu zalozycielskiego w latach 2020 — 2022, z wyszczegdlnieniem
dotacji oraz udzielonych pozyczek, dat ich przyznania oraz kwot.

Odpowiedz 10:
Kwota Pozostato
pozyczki do zaptaty z
L.P.| Pozyczka UM UM odsetkami | krotkoterminowe | dlugoterminowe | Razem saldo
8070
112936/ZD/2015 807,00 0,00 0,00 0,00 0
8 000 4676
212881/ZD/2017 800,00 000,00 3 006 000,00 1670000,00 4 676 000,00
2600 2 600
3 |4548/NZ/2020 260,00 260,00 1 625 000,00 975000,00 2 600 000,00
2000 1 000
415601/ZD/2018 200,00 000,00 1 000 000,00 0,00 1000000
5[4057/NZ/2020 400 040,00 | 400 040,00 250 000,00 150000,00 400 000,00
8000 8 000
4444/NZ/2021 000,00 000,00 0,00 8000000,00 800 000,00
29072 8676
RAZEM 107,00 300,00 5 881 000,00 10795000,00 16 676 000,00
BFF
211002630090419 z 12192 8563
112019 055,90 587,64 1 640 000,00 5880000,00 7 520 000,00
BFF na dzien 12 996 8 563
31.03.2022 230,39 587,64 1 640 000,00 5880000,00 7520000,00
42 068 17 239
RAZEM BFF iUM 337,39 887,64 7 521 000,00 16675000,00 24 196 000,00
Pytanie 11:

Prosimy o wskazanie zakresu planowanego wsparcia organu zalozycielskiego na rok 2022 i lata kolejne, jesli
Zamawiajacy takie informacje posiada (dotacje, pozyczki ze wskazaniem planowanych dat udzielenia oraz kwot).
Odpowiedz 11:

OSK Katowice-s.p.z.0.z. nie posiada informacji o planowanym wsparciu organu zatozycielskiego.

Pytanie 12:

Prosimy o wskazanie, czy podmiot tworzacy pokry} strate szpitala za 2020 r.? Jesli tak to w jakiej wysokosci i w
jakim terminie?

Odpowiedz 12:

Strata z lat poprzednich zostata pokryta przez organ zalozycielski dnia 18.11.2021 w kwocie 2 000 000,00 z1.

Pytanie 13:
Przychody operacyjne za 2021 r. - Prosimy o wyszczegolnienie, co skiada si¢ na tg pozycje 1 jakie sg to kwoty.
Prosimy takze o wskazanie, ktore z nich sa pienigzne?

Odpowiedz 13:

I. Przychody netto ze sprzedazy produktow

7299 129,72
6414 645,43

- sprzedanych NFZ
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- sprzedanych Ministerstwu Zdrowia 133 456,14
- sprzedanych pracodawcom 351 420,69
- pozostatych 399 607,46
Pytanie 14:
Koszty operacyjne za 2021 r.— Prosimy o wyszczegélnienie, co sklada sie na t¢ pozycje i jakie sa to kwoty.
Prosimy takze o wskazanie, ktore z nich sa pienigzne?
Odpowiedz 14:
F. Koszty dzialalnosci operacyjne) 7119 570,17
. Amortyzacja 697 870,14
[1. Zuzycie materialow i energii 507 734,96
Materiatow 419 748,86
- lekow 114 355,78
- Zywnosci 0,00
- sprzetu jednorazowego 225 360,65
- odczynnikow chemicznych i materiatéw diagnostycznych 1 144,07
- paliwa 193,15
- pozostale 78 695,21
Energii 87 986,10
- elektrycznej 56 138,95
- cieplnej 0,00
- pozostale 31 847.15
1II. Ustugi obce 846 982,40
- remontowe i konserwacyjne 634824
- transportowe 922433
- medyczne obce (umowy cywilno-prawne, prace wykonane przez laboratoria itp.) 531 420,73
w tym: kontrakty lekarskie 323 119,53
kontrakty pielegniarskie 97 166,00
- ushugi sprzatania 0.00
- uslugi pralnicze 8 887,87
- ochrona mienia 12 811,68
- ushugi zywienia 0,00
- pozostate ustugi 278 289,55
IV. Podatki i oplaty 37 570,31
w tym: podatek akcyzowy 0,00
podatek od nieruchomosci 0,00
V. Wynagrodzenia 4214 305,54
- wynagrodzenia ze stosunku pracy 3 874 755,69
- wynagrodzenia z umow zlecen i o dzielo 339 549,85
- wynagrodzenia pozostale 0,00
VL Ubezpieczenia spoleczne i inne $wiadczenia 759 399,45
w tym: sktadki na ubezpieczenia spoleczne 670 557,06
sktadki na fundusz pracy 64 409,75
skladki na Fundusz Emerytur Pomostowych 18 084,40
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odpis na ZFSS 634824
VII. Pozostale koszty rodzajowe 5570737
w tym: podroze stuzbowe 1 061,53
ubezpieczenia majatkowe i OC 34 645.84
VIII. Wartoé¢ sprzedanych towardw i materiatow 0,00

Pytanie 15:

Odsetki otrzymane w 2021 r. — Od kogo, z jakiego tytutu, w jakiej kwocie oraz czy jest to pozycja pienigzna?
Odpowiedz 15:

Odsetki naliczone od kontrahentéw i umorzone przez Urzad Marszatkowski 354 097,34 zt

Pytanie 16:
Niedowykonania z NFZ:

a) Jak zostang rozliczone, na jakiej podstawie prawnej?

b) Czy jest to tzw. 1/12 kontraktu wyplacona Szpitalowi przez NFZ w trakcie pandemii mimo
nierealizowanych ustug? Jesli tak to prosimy o wskazanie terminu, w ktorym szpital szacuje
zrealizowanie ustug skiadajacych si¢ na kwote wyplaconej zaliczki.

Odpowiedz 16:
OSK Katowice-s.p.z.0.z. informuje, iz jest w trakcie wyjasniania rozliczen.

Pytanie 17:
Prosimy o udostgpnienie:
a) Planu inwestycyjnego na 2022 r.
b) Informacji o inwestycjach realizowanych lub zrealizowanych w roku 2021.
Odpowiedz 17:
OSK Katowice-s.p.z.0.z. w zalaczniku przedstawia dokumenty.

Pytanie 18:

Struktury naleznosci i zobowigzan przeterminowanych (stan na 31/03/2022 lub inny dzien pdzniejszy) — wg
podziatu do 30 dni, 30-90 dni, 90-180 dni, 180-270 dni, 270-360 dni, powyzej 360 dni.

Odpowiedz 18:

do 30 dni 7383 205,50 zt
od 30-90 dni 1290 912,06 zt
od 90-180 dni 792 101,85 zt
od 360 dni 656 482,03 zt
Razem 10 122 701,44
przeterminowane zt
Pytanie 19:

Zobowiagzania finansowe wg stanu na koniec 31/03/2022 lub inny dzien  poznigjszy
(kredyt/pozyczka/leasing/produkty restrukturyzacyjne/inne) z uwzglednieniem informacji wskazanych w
ponizszej tabeli:
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Odpowiedz 19:
Pozyczki udzielone przez Urzad Marszatkowski Razem saldo
2881/ZD/2017 w 2017 r. 4 676 000,00
4548/NZ/2020 w 2020r. 2 600 000,00
5601/ZD/2018 w 2018r 1000000
4057/NZ/2020 w 2020r. 400 000,00
4444/NZ/2021 w2021 r 800 000,00
RAZEM 16 676 000,00
BFF 211002630090419 z 2019 7 520 000,00
BFF na dzien 31.03.2022 saldo 7520000,00
RAZEM BFF i UM saldo 24 196 000,00
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